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Agenzia del Demanio
Direzione Regionale Marche

Via Fermo, 1 60128 Ancona AN

dre.Marche@agenziademanio.it

MCB0239ADMMC0015001 XX DR S   DS6001

Realizzazione della Nuova Caserma dell'Arma
dei Carabinieri, Comune di Fiastra (MC)

Lotto n.3

RPT. Ing Stefano Santarelli mandatario

Tel. 0731/212819
Fax 0731/219153

Via A. Novello, 9 60035 Jesi AN
studio@santarelliandpartners.com

RAGGRUPPAMENTO  TEMPORANEO  DI  PROFESSIONISTI

Ing. Stefano Santarelli
timbro e firma

Arch.  Emanuele Marcotullio
timbro e firma

Geol.  Daniele Stronati
timbro e firma

Ing. Francesco Antonio Pieretti
timbro e firma

Ing. Diego Cesaretti
timbro e firma

Ing. Marco Mancini
timbro e firma

Arch. Stefano Pieretti
timbro e firma

Ing. Sara Mosca
timbro e firma

Ing. Andrea Ciarimboli
timbro e firma

Abaco Pilastri
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Pilastro

ID Elemento

PILASTR0-SMNT-CA-000001
PILASTR0-SMNT-CA-000002
PILASTR0-SMNT-CA-000003
PILASTR0-SMNT-CA-000004
PILASTR0-SMNT-CA-000005
PILASTR0-SMNT-CA-000006
PILASTR0-SMNT-CA-000007
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-ASCENSORE-GL75-M3000002
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000001
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000002
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000003
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000004
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000005
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000006
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000007
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000008
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000009
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000010
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000011
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000012
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000013

Larghezza

40
30
30
30
30
30
40
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Lunghezza

30
30
30
30
30
30
30
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

Altezza

246
246
246
254
246
246
246
264
266
266
317
317
341
341
367
369
378
378
727
727
727
727
727
727
727
727
727
727
727
727
727

Categoria

C.A.
C.A.
C.A.
C.A.
C.A.
C.A.
C.A.

MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE

Grado di
Resistenza

-
-
-
-
-
-
-

GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75

Resistenza a
Compressione

35
35
35
35
35
35
35
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Classe di
esposizione

XC2
XC2
XC2
XC2
XC2
XC2
XC2
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Lavorabilità

S4
S4
S4
S4
S4
S4
S4
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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Pilastro

ID Elemento

PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000014
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000015
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000016
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000017
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000018
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000019
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000020
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000021
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000022
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000023
PILASTRO-PORTALE-GL75-M3000024
PILASTRO-PT-GL75-M3000001
PILASTRO-PT-GL75-M3000002
PILASTRO-PT-GL75-M3000003
PILASTRO-PT-GL75-M3000004
PILASTRO-PT-GL75-M3000005
PILASTRO-PT-GL75-M3000006

Larghezza

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
20
20
20
20
20
20

Lunghezza

32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
40
40
40
40
40
40

Altezza

727
727
727
727
727
727
737
727
727
727
727
405
317
317
317
317
405

Categoria

MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE
MICROLAMELLARE

Grado di
Resistenza
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75
GL75

Resistenza a
Compressione

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Classe di
esposizione

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Lavorabilità

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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